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Fasteaksjonen nærmar 
seg, og historia om 
musikkstudenten Ali Bou 
er eit bevis på at pengane 
gir liv og framtid. I fjor gav 
menighetane i Øvrebø og 
Hægeland 72 600 kroner. 
Den 19. mars ringer ein av  
konfirmantane våre på døra 
di. Målet er å gi reint vann til 
enda fleire enn i fjor. Gir du 250 
kroner, får eit menneske reint 
vann livet ut. 

Tekst: Oddvar Moen Foto: Håvard Bjelland

Vannet fekk musikkdraumen til å spire
– Eg bestemte meg for å satse på drivhus. Eg trong 
å tene pengar, understrekar han. No, tre år seinare, 
viser han oss drivhuset, der han fortel ivrig om drypp-
irrigasjon, ei smart løysing som sparer vann.
– Her ser de vannleidningar der vannet piplar ut direkte 
på plantane. Gjødsel får eg frå hønene mine, og utanfor 
drivhuset har eg plantar som tåler betre litt tørke, fortel 
han.

Umuleg utan vann
Vann frå Kirkens Nødhjelp gjorde drivhuset til levebrød 
for heile familien. 
–  Eg er ferdig utdanna og underviser i musikk på skulen 
og gir privattimar i både fløyte og piano, men likar 
godt å vere bonde også. Alt det de ser her, er på grunn 
av vannet, smiler han før han inviterer oss inn til ein 
minikonsert i stua mens han byr på juice frå frukttreet i 
hagen.

– Bli med inn og sjå, smiler 26 år gamle Ali Bou. Han 
er den store grønnsaksbonden i landsbyen. Enorme 
tomatar og knasande god paprika er varemerket hans. 
Men la oss spole litt tilbake – sånn cirka tre år: Ali 
drøymer om å utdanne seg innan musikk, men det er 
dyrt. For å få til det treng han ei inntekt til å betale 
studiet. Ali bur i Libanon, som har opplevd finanskrise, 
kollaps av alle offentlege tenester, covid og enorm 
arbeidsløyse. Folk har mista sparepengane sine, og det er 
nesten ikkje arbeid å få. Dei unge rømmer landet i håp 
om ei betre framtid.

Landsbyen han bur i, hadde ikkje hatt vann på 40 år før 
Kirkens Nødhjelp kom på banen med ein stor vanntank, 
reparerte brønnen og bygde solcellepanel til pumpa. 
Med vannet kom også ideen om å dyrke grønnsaker som 
ei biinntekt.

UT TIL VERDEN

- STØTT KIRKENS 
NØDHJELP SIN 
FASTEAKSJON! 

Det er håp i ein drope vann Det er håp i ein drope vann 
KJETIL AUSLAND

Hvordan reagerer du når du hører at Jesus 
døde på korset for våre synder? Synes du 
det høres tåpelig ut, eller fantastisk? «For 
ordet om korset er dårskap for dem som går 
fortapt, men for oss som blir frelst, er det Guds 
kraft», sier Bibelen (1. Korinterbrev 1,18). 

ORDET OM KORSET

Menneskenes situasjon etter syndefallet kan illustreres 
med en avgrunn, en dyp kløft, mellom menneskene og 
Gud. Korset er som en bro over denne kløften, der 
menneskene kan gå over til Gud, slik at de ikke lenger er 
skilt fra ham. Det er gratis å gå over denne broen, ingen 
bompenger, for Jesus har betalt prisen. Vi kan bare ta 
imot «ordet om korset» og gå over, inn i Guds rike, der 
lyset og freden råder; og der det også ligger en rik arv 
og venter på oss.  

Når vi kommer over broen, er det som å komme hjem 
der vi hører til, der vi var skapt til å leve. I Lukas 15 er 
det en historie om en far som står og lengter og venter 
på at den bortkomne sønnen skal komme hjem, selv om 
han ikke har fortjent det. Når han kommer, løper faren 
ham i møte og omfavner ham, full av nåde og kjærlighet. 

Korset er bare et symbol, en død ting. Men det var der 
Jesus døde, og så ble han lagt i graven. Hvis han hadde 
blitt i graven og ikke stått opp fra døden, hadde ikke 
ordet om korset hatt noen betydning. «Men hvis Kristus 
ikke er stått opp, da er deres tro uten mening, og dere 
er fremdeles i deres synder» (1 Kor 15,17). Men Jesus 
stod opp og han lever. Derfor kan også vi leve. «Den 
som har Sønnen, har livet, men den som ikke har Guds 
Sønn, har ikke livet» (1. Johannes Brev 5,12). 

Hvordan får jeg så tak i dette? Bibelen svarer: «Hver den 
som påkaller Herrens navn, skal bli frelst» (Romerbrevet 
10, 13). Så enkelt er det når skylden er betalt og døden 
beseiret.

GOD PÅSKE!

Korset, som er det fremste kristne symbolet, skaper 
reaksjoner hos mange. Det har vært en rekke 
medieoppslag om at folk krever at kors skal fjernes, 
enten fra arbeidsantrekk, fra hus i byggefelt eller til 
og med fra kirker. Det får meg til å tenke på trollet 
i eventyret som ble rasende da det kjente lukten av 
kristenmanns blod. 

Vi har en motstander, som sterkt motarbeider at folk 
skal få tak i «ordet om korset». Det er derfor ikke så 
rart at det skaper reaksjoner. «For denne verdens gud [les: 
djevelen] har blindet de vantros sinn, så de ikke ser lyset som 
stråler fram fra evangeliet om Kristi herlighet, han som er 
Guds bilde» (2. Korinterbrev 4,4).

Men «ordet om korset» er fantastisk – og livsviktig. Det 
er evangeliet om Jesus som døde på korset. Han bar 
våre synder på sin kropp opp på korset. Synder? Hva er 
problemet? Bibelen sier at vår synd og skyld skiller oss 
fra Gud, så vi mister kontakten med ham (Jesaja 59,2). 
Konsekvensen av synd er åndelig død (Efeserbrevet 2,1). 
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Tekst: Ingunn L. Nepstad Foto: Katrine Engamo

Det kommer ca. 30 barn hver gang vi har 
søndagskole. I tillegg til lederne er vi heldige 
og har med oss en flokk ungdomsledere. De 
har ansvar for registrering, dans, lek, være 
bjørn i bjørnedrakt og lage noe enkelt å 
spise, for eksempel grønnsaker og dipp.

Det er sant som det står i den gamle sangen 
at «Jesus elsker alle barna». Barna er en 
viktig del av menigheten. I vår tid har 
menigheten fått en stadig viktigere rolle 
med å lære barna opp i den kristne tro 
og gjøre dem kjent med bibelhistoriene. 
En viktig del av opplæringen gjøres på 
søndagsskolen. Men antall søndagsskoler 
i området har gått ned de siste årene. I 
Øvrebø er det så vidt vi vet bare Frikirken 
som har søndagsskole nå. På Hægeland er 
det søndagsskole i Frikirken.  Det er også 
søndagsskole på bedehuset i Røyknes. 
Frikirkene i Øvrebø og på Hægeland har 
søndagsskole for barn fra 3-12 år samtidig 
med 11-gudstjenesten. 

Vi starter med registrering, og alle samles inne på 
gudstjenesten. Der får vi med oss starten på møtet og 
er med på nattverden. Så viser vi en dans sammen med 
bjørnen oppe på scenen og bjørnen leder barna ned 
i kjelleren. De største barna fra 5. klasse og oppover 
går på loftet og har undervisning. De minste samles i 
kjelleren og får undervisning der. Etterpå kommer de 
største barna ned i kjelleren og vi er alle samlet. 

Deretter leker vi litt og har aktiviteter. Til slutt koser 
vi oss med noe å spise. Denne våren er temaet «God 
nok».
Målet for søndagskolen er at alle skal bli sett og føle seg 
inkludert. Vi ønsker at alle skal få vite at de er elsket av 
Gud. Barna skal få bli kjent med Jesus og bibelhistorier. 
Det er så viktig at dette arbeidet opprettholdes. Barna 
lærer ikke bibelhistorier på skolen slik som før. Derfor 
er dette arbeidet viktigere enn noen gang.

Slik ledersituasjonen er akkurat nå, har vi søndagskole 
en gang i mnd. Vi skulle gjerne hatt oftere, så kjenner du 
at dette er noe for deg og du kan tenke deg å bli leder, 
ta gjerne kontakt med menighetsarbeider Mette Tveite 
(tlf. 92263033).

Ønsker du at barnet ditt skal gå på søndagskole, men 
ønsker ikke selv å delta på gudstjenesten? Det er fullt 
mulig å sende barna hit alene. Ta kontakt med Mette, så 
tar vi imot barnet ditt.

Lær den unge den vei han skal gå. Så viker han ikke fra den 
når han blir gammel. Ordspr 22.6

Vi har tatt en prat med Åshild Ellingsberg Tolfsen som 
er leder i søndagskolen i Øvrebø Frikirke. Hun sier:
- Foruten søndagsskolen på Røyknes, er Skattekista i 
Frikirka den eneste søndagsskolen i Øvrebø. Vi er en fin 
gjeng på Skattekista og vi har fokus på å gjøre ting vi ser 
motiverer ledere og som barna liker. Det har de siste 
årene resultert i overnatting i kirka, hengekøyeturer 
med tweensa, akesamlinger og diverse andre påfunn. 
Det skal være lystbetont for både ledere og barn å være 
på Skattekista! 

Vi er en gjeng med plass til flere og har litt fokus på det 
for tiden.
Flere av oss har vært i prat med folk i bygda som hadde 
barn som gikk på søndagsskolen på kirkestua frem til 
den ble nedlagt. Noen sier også at de egentlig kan tenke 
seg å bli med på en søndagsskole, men av ulike grunner 
ikke har «fått satt i gang» med det. Det vil vi GJERNE 
imøtekomme! Derfor har vi prøvd å invitere, og å 
tilpasse enda bedre for at flere skal komme hvis de vil! 

Hægeland Frikirke Øvrebø Frikirke

Vi begynner inne i kirka kl.11, og blir med en halvtime 
der. Fra nyttår nå, så stiller en leder opp på Krossen 
til kl.11.30 hvis noen heller ønsker å komme direkte 
til Skattekista. Krossen er det huset på samme 
parkeringsplass som Frikirka. 

Vi har i år to grupper: Eplefrø opp til 1.klasse og Sparks/
tweens deles opp i to etter behov, men de fungerer 
i hovedsak som en gruppe. Der har vi andakt og 
aktiviteter tilpasset aldersgruppene. Vi følger Awana 
- opplegget for de som er interessert i å sjekke ut 
opplegget- et kjempekreativt og bra opplegg med masse 
gode ideer og historier. Kl.12.30 er det kirkekaffe, da 
kan man hente barna ved Krossen eller bli med på en 
kaffe og en god prat i kjelleren.

Det skal være trygt, trivelig og gøy å gå på Skattekista og 
vi vil gjerne snakke med dere hvis noen sitter med noen 
spørsmål.

Åshild Ellingsberg Tolfsen
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PÅ PLAKATEN
Søndag 14. april får vi 
besøk av synodeleder Jarle 
Skullerud.  Han deltar på 
kveldsmøte kl. 19.00.  Jarle 
går av som leder for Frikirka 
i Norge i juni og vil gjennom 
besøket hos oss ha besøkt 
alle Frikirke-menighetene 
mens han har hatt dette 
ledervervet.

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 28. april blir det konfirmasjonsgudstjeneste i 
Frikirka.

Årets konfirmanter er: Håkon Omestad, Mikkel 
Strandberg Olsen, Mathilde Aamdal Gundersen og 
Victoria Larsen

Juniortur
Årets juniortur til Havglimt blir 10.-12. mai

MN
Menighetsnytt

Fra Hægeland Frikirke

Søndag 4. februar hadde vi besøk av «Av og Til Koret» 
fra Lund kirke som beriket oss med sang/fellessang.

7. januar var det kaldt og vi kunne ikke ha gudstjeneste i 
salen, men vi flytta ned i kjelleren. Oddvar Søvik talte og 
Erik Marthinsen med venner sang. Etter gudstjenesten 
spiste vi lapskaus i Frikirka og det så ut til at mange 
koste seg.

På menighetsmøte i februar ble det vedtatt å kalle 
Silje Omestad og Veronica Frustøl til eldstetjeneste i 
menigheten.  Vi er svært takknemlige for at de har sagt 
seg villige til å gå inn i denne tjenesten.

Frikirkas «generalforsamling», 
synodemøtet, skal i år avholdes i Oslo 
den 6. – 9. juni.  Menigheten har valgt 
Dag Øyvind Godtfredsen og Gunnar 
Hægeland som utsendinger til møtet.

AV OG TIL KORET

MIDDAG I FRIKIRKA

ELDSTETJENESTE

UTSENDINGER TIL 
SYNODEMØTE 2024

Intervju med familien Sørheim
Tekst og foto: Marit og Steffen Sørheim

Menighetsbladet har vært i kontakt med familien 
Sørheim som har valgt å tilbringe et halvt år på 
Bibelskole på Hawai, inklusiv to måneder på et annet 
sted i verden for å vise andre hvem Jesus er.

Anja Valdeland Tørstad

1. Hvorfor valgte dere Bibelskolen i Hawaii?
-Vi er nå på YWAM (Youth With A Mission) Kona, på 
Hawaii. Dette er den største øya, ofte kalt Big Island. 
Rent geografisk ligger den lengst sør av øyene, og vi er 
på vestsiden av øya, i byen Kona. Dette er den mest 
stabile siden av øya, rent værmessig. 

Grunnen til at vi valgte å reise akkurat hit er nok ganske 
sammensatt, men vi har lenge hatt lyst til å gjøre noe 
sammen som familie, som gav oss både tid utenfor 
hverdagslivet, men også at vi samtidig kan være engasjert 
i noe som betyr noe for oss. Vi så på andre alternativer 
også i starten, for eksempel Mercy Ships, men det er en 
del fra menigheten og i vår omgangskrets som har vært 
her på Hawaii, så vi sjekket det ut, og søkte. Selve linjen 
vi går på, heter Family DTS. Ungene går på Foundation 
school, som er en alderstilpasset bibelskole for barn. 
Ordentlig bra opplegg!

2. Hvordan tenker hvert familiemedlem nå 
om reisen dere er på?
Oliver: - Gøy, og jeg har fått nye venner. Vi har 
vært oppe på en vulkan (Mauna Kea). Skolen her er 
kjempefin. Jeg har to norske lærere og to engelske. Vi 
er 12 stk. i klassen, og 3 av oss snakker norsk. Så jeg må 
lære litt engelsk. 

Bendix: - Det er veldig mange fine folk her, og det er 
mye gøy å finne på. Strendene er både lyse og mørke, og 
vi har sett hvaler som hopper, skilpadder, åler, delfiner 
og skikkelig mange fargerike fisker.  

Tomine: - Jeg synes det er veldig bra å være her. Har 
til nå hatt veldig mange gode opplevelser, og jeg lærer 
veldig mye. Jeg har fått mange nye venner, og jeg gleder 
meg til å bruke det jeg har lært. 

Marit og Steffen: - Vi tenker at vi er vanvittig glade for 
at vi valgte å gjøre dette. Opplegget og folkene er enda 
bedre enn vi hadde forventet - og vi har virkelig gledet 
oss! Så er det spennende med mye undervisning, og det 
å sitte sammen på skolebenken mange timer hver dag. 
Det har vi aldri gjort før. Vi trives godt i hverandres 
selskap, så det er en stor velsignelse. I tillegg er det å se 
ungene lære så mye, leke og finne nye venner, en god 
opplevelse.

3. Har dere fått nye venner? 
-JA! Både voksne og barn har fått mange nye og gode 
vennskap. Livet leves åpent, ærlig og transparent her. 
Så man blir utrolig glad i folkene man lever og lærer 
sammen med.

4. Outreach - land. Har dere fått det? Tanker 
rundt det.
-Vi har fått Burundi i Afrika som Outreach-land. Der 
skal vi være med å gjøre arbeid og fortelle om Jesus til 
folk i verdens fattigste land. Selve valget med Burundi 
skjedde etter at flere av oss følte oss kalt til landet.  

5. Hvorfor tro på Jesus?
-Jesus er eneste vei til himmelen. Et liv med Jesus svarer 
på alle de store spørsmålene i livet som vi opplever å 
ha. Gud sier i sitt ord at han har lagt ned en lengsel i alle 
mennesker, kall det gjerne en rastløshet. Et liv i Jesus sin 
kjærlighet er det eneste som kan fylle denne lengselen 
på en komplett måte. 

6. Hjerte for Øvrebø? 
-Ja, vi har et hjerte for alle hjemme i Øvrebø. Både 
familie, venner, folk i kirke, nabolag, idrettslag og skole. 
Vi gleder oss veldig til å komme tilbake og treffe alle 
igjen i midten av juni. 

Takk til alle som er med i bønn. Vi trenger og setter 
virkelig pris på det. Guds fred, som overgår all forstand, 
ønsker vi til dere alle. 

Intervju med familien Sørheim
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MARS     
Lør. 16 kl. 20.00  Online, Åshild Bjørk Tønnesen taler   
Søn. 17 kl. 11.00  Generasjonsgudstjeneste 
Man. 18 kl. 20.00  Bønnemøte 
Søn. 24 kl. 11.00  Gudstjeneste, Jostein Kirkenes og  
   Misjonsbefalingen 
Tors. 28 kl. 19.00  Skjærtorsdags-samling, nattverd og 
   vitnemøte, Oddvar Søvik blir med 
Søn. 31 kl. 11.00  Påskedags gudstjeneste, Stein Møklebust 

APRIL
Søn. 7.  kl. 11.00 Gudstjeneste med Oddvar Søvik,   
   nattverd
Man. 8. kl. 13.00 Kvinneforening
Man. 8. kl. 20.00 Felles bønnemøte i Frikirka
Ons. 10. kl. 17.30 Angelos
Ons. 10. kl. 17.30 Tweens
Fre. 12. kl. 19.30 Junior
Søn. 14. kl. 11.00 Gudstjeneste med Torgeir Nygård,   
   søndagsskole
Søn. 14. kl. 19.00 Kveldsmøte med synodeleder  
   Jarle Skullerud
Man. 15. kl. 20.00 Bønnemøte
Lør. 20. kl. 20.00 Online  
Søn. 21. kl. 11.00 Generasjonsgudstjeneste 
Man. 22. kl. 20.00 Bønnemøte
Fre. 26. kl. 19.30 Junior
Søn. 28. kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Man. 29. kl. 20.00 Bønnemøte

PROGRAM 
HÆGELAND 

FRIKIRKE
PROGRAM 

ØVREBØ 
FRIKIRKE

MAI
Søn. 5.  kl. 11.00 Generasjonsgudstjeneste 
Man. 6. kl. 13.00 Kvinneforening
Man. 6. kl. 20.00 Felles bønnemøte på menighetshuset
Ons. 8. kl. 17.30 Angelos, sommeravslutning
Ons. 8. kl. 17.30 Tweens
Fre. 10. – søn. 12. JUNIORTUR TIL HAVGLIMT
Søn. 12. kl. 11.00 Gudstjeneste med Oddvar Søvik,   
   nattverd, søndagsskole
Man. 13. kl. 20.00 Bønnemøte
Ons. 22. kl. 17.30 Tweens, sommeravslutning
Fre. 24. kl. 19.30 Junior, sommeravslutning
Søn. 26. kl. 19.00 Kveldsmøte
Man. 27. kl. 20.00 Bønnemøte

JUNI
Man. 3. kl. 13.00 Kvinneforening
Man. 3. kl. 20.00 Felles bønnemøte i Frikirka 
Søn. 9.  kl. 11.00 Gudstjeneste med Oddvar Søvik,   
   nattverd, søndagsskole
Man. 10. kl. 20.00 Bønnemøte
Lør. 15. kl. 20.00 Online, sommeravslutning  
Man. 17. kl. 20.00 Bønnemøte
Man. 24. kl. 20.00 Bønnemøte

MAI     TALER
03. mai     kl. 19.30  Frikveld
05. mai     kl. 12.00  Speidergudstjeneste Sandrip
08. mai     kl. 18.00  Øvrebøråkken
10. mai     kl. 19.00  Junior
11. mai     kl. 20.00  Focus
12. mai     kl. 11.00  Gudstjeneste / Skattekista                                         
     Martin Engamo
15. mai     kl. 18.00  Øvrebøråkken
20. mai     kl. 19.30  Kveldsmøte 2. pinsedag                                             
     Kjetil Ausland
22. mai     kl. 18.00  Øvrebøråkken
24. mai     kl. 19.00  Junior
25. mai     kl. 20.00  Focus
26. mai     kl. 11.00  Gudstjeneste / Skattekista                                         
     Kjetil Ausland
29. mai.    Kl. 18.00  Øvrebøråkken

JUNI
01.juni      kl. 09.00  Dugnad i og rundt frikirka
02. juni     kl. 11.00  Gudstjeneste / nattverd / Skattekista                      
     Kjetil Ausland
05. juni     kl. 18.00  Øvrebøråkken
07. juni     kl. 19.00  Junior
07. juni     kl. 19.30  Frikveld
08. juni     kl. 20.00  Focus
09. juni     kl. 11.00  Gudstjeneste / Skattekista                                         
     Jarle Haugland
12. juni     kl. 18.00  Øvrebøråkken
16. juni     kl.     ?      Sommeravslutning

NB! Det kan komme endringer i programmet. 
Følg med på info-mail, eller Øvrebø frikirkes hjemmeside.

MARS     TALER
09. mars   kl. 20.00  Focus
10. mars   kl. 17.00  Fam.gudstjeneste m/ Øvrebøråkken
12. mars   kl. 19.00  Årsmøte
13. mars   kl. 18.00  Øvrebøråkken
17. mars   kl. 11.00  Gudstjeneste/ Skattekista                                
     Kjetil Ausland
20. mars   kl. 18.00  Øvrebøråkken
22. mars   kl. 19.00  Junior
23. mars   kl. 20.00  Focus
24. mars   kl. 11.00  Gudstjeneste/ Skattekista                                
     Marianne B. Jacobsen
28. mars   kl. 19.30  Skjærtorsdag nattverdsamling
31. mars   kl. 11.00  Påskegudstjeneste                                             
     Else Liv Ausland?

APRIL
03. april    kl. 18.00  Øvrebøråkken
03. april    kl. 19.00  Speiderlotteri
04. april    kl. 19.00  Speiderlotteri
05. april    kl. 19.30  Frikveld
07. april    kl. 11.00  Gudstjeneste / nattverd / Skattekista              
     Kjetil Ausland
10. april    kl. 18.00  Øvrebøråkken
12. april    kl. 19.00  Junior
13. april    kl. 20.00  Focus
14. april    kl. 17.00  Supermøte / Øvrebøråkken
17. april    kl. 18.00  Øvrebøråkken
21. april    kl. 11.00  Gudstjeneste / Skattekista                                   
     Marianne Braseth
24. april    kl. 18.00  Øvrebøråkken
26. april    kl. 19.00  Junior
27. april    kl. 20.00  Focus
28. april    kl. 11.00  Gudstjeneste / Skattekista                                       
     Kjetil Ausland
29. april    kl. 11.00  Formiddagstreff
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ER PIPA DI I ORDEN?  
Vi kontrollerer og rehabiliterer.

Tlf. 940 13 000 
post@pipefiks.no

NY OVN ELLER PEIS?  
Vi monterer og bygger peiskasser.

GRATIS 

befaring!
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DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

Fuga. Itam, optia quisci dit assin resto ipsus et hitatur ibusdaesti volesti 
busanda endici vero tecupta epudio. Pudam ex explacc ullacesectam 
apientur reptae. Nam abo. Officit venimus adit veles es ea volecte lam 
reicimpor seque peri
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Vi forhandler benkeplater i heltre og 
laminat, som vi tilpasser på mål etter kundens 
ønske. Kjøkkenhetter og ventilator.

Besøksadresse: Skarpengland • Postboks 31 4705 Øvrebø                      
Tlf. 38152290 • Faks. 38152299
Hjemmeside: www.okp.as • E.post: post@okp.as

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50  
ww w.andas.no

 

Mårveien 14 - 4700 Vennesla - Tlf. 38 15 67 41 - Mob. 916 48 495

381 53375

Vidar Flystveit

Tlf. 90 06 49 22
4735 Evje

www.evje-elektriske.no

www.evje-elektriske.no

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

MN
Menighetsnytt

Fra Øvrebø Frikirke

VIPPS TIL 
MENIGHETSBLADET

552167

Tradisjonene tro så dro vi 26.-28.januar en stor gjeng 
fra Focus til Impuls. Med ledere var vi 75 stk i år. 
Sigurd Åge stiller med buss som alltid og det er god 
stemning på veien mot Stavanger. Det er alltid sterkt 
å komme sammen med nesten 3000 ungdom for å 
prise Jesus og få se hvordan han virker blant oss. Vi 
bygger fellesskap og blir godt kjent når vi sover tett 
i tett på luftmadrasser og er sammen en hel helg. 
Turene til Impuls er alltid et høydepunkt! Vi som ledere 
føler oss oppløftet av å få være med på en helg hvor 
ungdommene får oppleve mer av Jesus. Takk for alle 
som er med i bønn før ungdomsarbeidet! 

IMPULS 

Fra nyttår ble Focus Ung Voksen lagt ned. Og så ble 
Frikveld startet opp, første fredag i måneden. Frikveld 
er et møtested for folk i alle aldre. Dørene åpnes kl 
19.30, og ca. kl. 20.00 er det felles bibellesning og 
samtaler rundt bordene. Etterpå er det mat. Alle er 
velkomne. 

En søndag i januar holdt 
menigheten en utegudstjeneste 
i hagen og på gården til Hanne 
Ellingsberg Eftevåg og mannen 
Kjetil Eftevåg på Loland. Else 
Liv R.Ausland talte om å la lyset 
vårt i Jesus skinne for mennesker 
rundt oss og vi fikk dele bibelvers 
gjemt inni snøballer. Vi fikk smake 
nydelige lapper og kakao, og både 
små og store koste seg godt. 

I februar åpnet Skattekista (søndagsskolen i Frikirken) 
for at barn kan møte opp direkte, uten å være på 
gudstjenesten først. Da møter de opp på Krossen 
(nabobygget) kl. 11.30. 

NYTT TILBUD FRA SØNDAGSSKOLEN

FRIKVELD

UTEGUDSTJENESTE

Leter du etter svar på livet store 
spørsmål? Eller har du lyst til 
å utforske den kristne troen 
nærmere og høre hva andre 
tenker? Vi planlegger nytt Alpha-
kurs til høsten. Ta kontakt med 
Kjetil Ausland (95707481) hvis du er interessert. 
PS – vi trenger antakeligvis også flere ledere.

Normann Lian døde 5. januar, 75 år gammel. Det var 
begravelse fra Øvrebø Frikirke 12. januar. Vi lyser fred 
over Normanns minne.

Ellinor Haugland og Andreas 
Rølland giftet seg i Øvrebø Kirke 
lørdag 24. februar. Andreas har 
vokst opp i Øvrebø Frikirke, og 
Ellinor har jobbet som «ettåring» 
i barne- og ungdomsarbeidet i 
menigheten. Vi ønsker dem Guds 
rike velsignelse i ekteskapet!

ALPHAKURS

DØDSFALL

VIELSE

ØVREBØ BIL & KAROSSERI AS
Tlf. 381 39 700 
Direkte nr. 971 42 839
www.karosseri.no

Til sommeren (i juli) 
blir det misjonstur til 
Latvia for ungdom fra 
16 år (er ferdige med 
ungdomsskolen) og 
oppover. Turen går til byen 
Daugapils, øst i landet, der 
Jan Helge Vigsnes har vært engasjert i mange år. 

MISJONSTUR TIL LATVIA
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VIPPS TIL MENIGHETS-
BLADET
552167

ANNONSERE I MENIGHETSBLADET? 

TA KONTAKT MED REDAKSJONEN PÅ S 2. 

VIL DU BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET MED ET FAST BELØP 

EN GANG I MÅNEDEN, EN GANG I HALVÅRET ELLER EN GANG I 

ÅRET, SÅ KAN DU LEGGE DET INN I NETTBANKEN SOM FAST BELØP.

Tekst: Kirsti Lundevold Tresnes

Tanker om påske fra
 to Øredøler og en Hægedøl

Vi har stilt tre personer følgende spørsmål om hva påsken betyr for dem.
1. Hva tenker du om hvorfor vi kristne feirer påske?
2. Hva tenker du om oppstandelsen på påskemorgen?
3. Hvor skal dere være i årets påske?
4. Ditt beste påske(ferie)minne?

Elise Aasen Rokoengen
1: Jeg tenker at påska er den viktigste høytiden for oss kristne.  Det er på en måte selve 
kjernen i evangeliet.  
2: Oppstandelsen på påskemorgen tenker jeg at er det største som noen gang har skjedd. 
Det at Jesus overvant døden en gang for oss alle, og vi kan bare få lov til å ta imot. 
3. Årets påske blir nok på Brokke og hjemme i Holtan. 
4. Mitt beste påskeferieminne må være alle skiturene med storfamilien på Hovden da jeg 
var liten.

Turid Hestad 
1. Vi feirer påske i takknemlighet og ydmykhet for det Jesus gjorde for oss.
2. Oppstandelsen er jubelens og gledens dag. Fra da av har vi full adgang til Gud vår far. 
Synden er sonet og Jesu oppdrag er fullført. En gang skal også vi stå opp av graven. Jesus 
er ”førstegrøden”. 
3. Vi regner med å være hjemme i Øvrebø i påsken.
4. Beste påskeminnet er fra Israelstur i 2018 der vi fikk være i gravhaugen og feire 
oppstandelsen sammen med mange andre skandinaver.

Maren Løvdal 
1. En gammel tradisjon som jeg tenker det er svært viktig at vi kristne holder fast ved og 
markerer. Det er jo den viktigste delen av kristendommen vi minnes i denne høytiden.
2. Uten Jesu oppstandelse hadde frelsesverket ”stoppa opp”. Vi kan bli med i det nye 
livet fordi Jesus gjorde veien klar.
3. Vi er gjerne på hytta (Vegårshei) første del av påska, og heime siste del. Syns det er 
flott å feire påskedagen i menigheten.
4. Det å få en dag sammen med barn og barnebarn på hytta er veldig fint. I ungdommen 
var jeg på to påskeleirer på Lia. Stappfullt av ungdom og ganske enkle forhold, men veldig gode minner. 
(Fikk være med kjæresten dit.)
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Når livet butter imot, kan Gudstroen bli 
viktigere enn noen gang. Jeg tar en tur 
innom ekteparet Aasen, hjemme på Tveite. 
Kaffe og småkaker står på bordet, vi samles 
i bønn og ber om at Gud må få lede oss. Det 
er Gud som har æren for takknemligheten 
paret ønsker å formidle. Men først må 
vi få klarhet i hvordan Vestlendingen og 
Hægedølen fant hverandre for over 50 år 
siden og dermed kan få feire gullbryllup 
denne våren. 

Inger Marie er oppvokst i Skjold ved Haugesund, i en 
søskenflokk på 4. Da hun var 12 år, kjøpte familien 
gårdsbruk på Nyberg, i Vestbygda på Hægeland. 
Den drev de i 4,5 år. Men da ingen av brødrene ville 
overta gården, kjøpte de tomt på Mosby. Mens faren 
bygde hus, leide de på Hægeland.  Foreldrene hennes 
var omgangsvenner av Bjørg og Arne Aasen, altså 
foreldrene til Rune. Slik ble de to ungdommene kjent.  
De ble etter hvert kjærester og forlovet seg mens 
Inger Marie fortsatt gikk på sykepleien i Oslo. Rune 
sier det var da hun bodde i Oslo det virkelig gikk opp 
for han at denne jenta kunne han ikke miste. Rune 
er oppvokst på Hægeland, i en søskenflokk på 3. De 

Tekst: Ingunn L. Nepstad

pasienten: -Jeg skulle ønske noen kunne be for meg.  
- Jeg fikk dermed anledning til å løfte ham frem i bønn, 
det var et veldig spesielt øyeblikk. Da jeg kom hjem fra 
sykehuset, opplevde jeg mye forbønn. Det var godt å 
kjenne på. Jeg var ikke så «høy i hatten» der jeg satt 
uten syn på begge øynene. Tanker og bekymringer for 
fremtiden kom snikende. På en av kontrollene, etter at 
jeg var kommet hjem, fikk jeg beskjed om at netthinnen 
hadde falt ned igjen. På nytt ble det hasteoperasjon og 
det ble sprøytet gass inn i øyet for å holde trykket på 
plass. Det medførte store smerter og press i hodet.  
Det ble etter hvert konstatert at det var sprøytet inn 
for mye gass. Noe ble sugd ut igjen og smertene gav 
seg. Samtidig fikk jeg beskjed om at synet var ødelagt 
og at jeg aldri kunne kjøre bil igjen.  Det var en tøff og 
vond beskjed å få.

- Etter den nedslående beskjeden fikk jeg god 
oppfølging med hjelpemidler. Samtidig ble jeg salvet og 
bedt for av to pastorer. Både jeg og Inger Marie fikk 
kjenne på at menigheten stod sammen i bønn med oss. 
Etter noen måneder var det ny kontroll hos øyelege 
Fischer. Da kom overraskelsen. Synet som egentlig 
var ødelagt, hadde blitt bedre. Legen skjønte ikke 
hva som hadde skjedd og sa - Du ser så godt at dette 
holder til sertifikatet. - Det var stort.  Jeg er ikke i tvil 
om at Gud har vært med i dette, sier Rune. - Jeg ser 
fortsatt ikke bra. Jeg har tåkesyn og mangler sidesyn. 
Men jeg klarer meg fint i hverdagen. Jeg bruker lupe 
og forstørrelsesglass og har god hjelp av Inger Marie. 
Hun hjelper meg bla. med å sette på en linse på det ene 
øyet. Øyet som jeg er født med nedsatt syn på, blir nå 
blokket pga. dobbeltsyn. Jeg må få si at kona mi er limet 
i familien her, jeg hadde ikke klart meg uten henne. 

- I tillegg koser jeg meg veldig i snekkerboden min. Det 
gøyeste av alt er at noen av mine barnebarn begynner 
å vise interesse for dreiing. De kommer her og vil lære.  
Det setter jeg veldig stor pris på, sier Rune.

 - Bibelverset som har fulgt oss gjennom livet, er 
verset vi fikk i bryllupet vårt. 1 Johannes. 1.7: Men 
dersom vi vandrer i lyset, da har vi samfunn 
med hverandre, og Jesus, hans Sønns blod 
renser oss fra all synd. 

- Vi ønsker å dele med andre hva Jesus har gjort - til 
glede og oppmuntring. Det viktigste av alt er å ha 
visshet om at Jesus har gjort alt for oss. Vi trenger 
ikke prestere, det er bare å ta imot Hans nåde og fred. 
Det er en stor Gud vi har med å gjøre. Det har vi fått 
erfart, avslutter Rune og Inger Marie.  

Møte mellom mennesker
bodde på Sandland hos hans besteforeldre mens faren 
bygde hus og trevarefabrikk på Hægeland. Rune var 1 år 
da Hægeland Trevare ble startet. Både Rune og broren 
Yngvar startet tidlig å hjelpe til i fabrikken. De var ikke 
gamle guttene da de samlet vedkapp fra produksjonen, 
som ble trillet inn i huset og brukt som ved. I mange 
år jobbet alle 3 søsknene på fabrikken. På begynnelsen 
av 80 - tallet ble faren syk og søsknene overtok 
familiebedriften.  

Inger Marie og Rune giftet seg og bygde hus på Tveite. 
De fikk etter hvert 3 barn. Inger Marie jobbet turnus 
i hjemmesykepleien på Stray og i Vennesla, og på 
legekontor på Evje. De er begge oppvokst i kristne 
hjem og det var helt naturlig for dem å engasjere seg 
i Hægeland Frikirke, der Rune var oppvokst og hørte 
til. Der har de vært aktive gjennom søndagskole, 
gutteforening og diakontjeneste i nærmere 30 år. De 
har hatt et åpent hjem der de har hatt boende mange 
predikanter. Dette var noe Inger Marie var vant til fra 
sitt barndomshjem. Så det var helt naturlig å ha det 
slik. Det gir så mye velsignelse å ta imot predikanter, 
sier Inger Marie. Ekteparet som nå er blitt pensjonister, 
er fortsatt veldig aktive. De er bla. engasjert i 
frivillighetssentralen, menigheten og Rune er med på 
«minihus» prosjektet her i bygda.

Det har gitt oss mye å ha tilhørighet et sted. Vi er 
begge sosiale og liker å være med folk. Men spesielt 
godt har det vært med menigheten når livet har 
buttet imot. Vi har fått oppleve Guds tilstedeværelse, 
spesielt da Rune fikk kjenne at helsa sviktet. Jeg vil 
gjerne fortelle hva Gud gjorde for meg i en helt spesiell 
situasjon, sier Rune.

-Som lyn fra klar himmel fikk jeg netthinnefall i 2003. 
Fra legevakta i Vennesla bar det rett til Rikshospitalet 
med helikopter. Jeg ble trillet inn på båre og ble operert 
med det samme. Det hører til historien at han er født 
med dårlig syn på det ene øyet. Nå var det det friske 
øyet som var rammet. Jeg ble liggende på sykehuset 
hele jula. På julaften fikk jeg melding av Samuel Aweida, 
en Israelsk pastor i Haifa, i Israel. Han ville si at han ba 
for meg. Jeg lå på dobbeltrom og hadde fått litt kontakt 
med sidemannen min. Jeg fortalte ham at jeg hadde 
fått melding av en som bad for meg. Da kom det fra 

Josef og Maria, dreid av Rune. 

Et utvalg av Runes penner. 

Inger Marie og Rune Aasen.

Rune har dreid ender med andunger, noe som symboliserer ham selv, kona og 
alle barnebarna. 

Inger Marie og Rune Aasen
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Returadresse: 
Hægeland Frikirke
Hægelandssletta 75
4720 Hægeland

Øvrebø menighet

Mail: post@ovrebofrikirke.no 
Nettside: www.øvrebøfrikirke.no

PASTOR
Kjetil Ausland
Mobil: 957 07 481
E-mail: kjetil.ausland@ovrebofrikirke.no

FORMANN I ELDSTERÅDET
Øyvind Marthinsen 
Mobil: 982 10 796

FORMANN I DIAKONIRÅDET
Wenche Greibesland 
Mobil: 952 35 282 

OMSORGSDIAKONER I ØVREBØ
Kirsten Ellingsberg, tlf: 95 93 88 33
Vigdis Wikstøl, tlf: 90 83 33 65

MENIGHETENS KASSERER
Helge Jacobsen 
Tlf: 905 24 717

UTLEIE AV KIRKEN
Wenche Greibesland 
Mobil: 952 35 282 

Hægeland menighet

Mail: hegeland@frikirken.no
Nettside: www.hegeland.frikirken.no

MENIGHETSARBEIDER
Mette Tveite
Mobil: 922 63 033
E-mail: frikirken.mette@gmail.com

Siren Lunden 
Mobil: 476 42 038
E-mail: frikirken.siren@outlook.com

FORMANN I ELDSTERÅDET
Gunnar Hægeland 
Tlf: 957 02 228

FORMANN I DIAKONRÅDET
Egil Lunden
Tlf: 992 99 268

OMSORGSDIAKONER I HÆGELAND
Hilde Omestad, tlf: 48 09 17 66
Linda Aasen, tlf: 90 67 02 98

MENIGHETENS KASSERER
Lunden Regnskap 
Tlf: 38 15 00 40

UTLEIE AV KIRKEN
Trond Hægeland 
Tlf: 416 23 579

Romerbrevet 10, 13: Hver den som påkaller Herrens navn, skal bli frelst. 


